

# DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele SD/00625/2022

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

## I. Smluvní strany

### 1.1 Objednatel:

### MĚSTO TÁBOR

zastoupené  
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem  
Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

zástupce pro věci smluvní  
zástupce pro věci technické

Ing. Štěpán Pavlík  
Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,  
tel: xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx  
tel: xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx

IČ 00253014  
bankovní spojení  
číslo účtu

(DIČ CZ00253014)  
Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor  
9021-701427349/0800

(dále jen "objednatel")

### 1.2 Zhotovitel:

### HORA s.r.o.

se sídlem

Tržní 274, 390 01 Tábor

zástupce pro věci smluvní

xxx. xxx xxxx

zástupce pro věci technické

xxx. xxx xxxx

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx xxxx

- Obor autorizace: xxxxxxxx xxxxxxxx

- Číslo autorizace: xxxxxxxx

IČ 26015889  
obchodní rejstřík

DIČ CZ26015889  
vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,  
vločka 9094

bankovní spojení  
číslo účtu

xx x xxxxxxxx xxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx , e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

## II. Předmět Dodatku

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 21.7.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace stavby s názvem: „**Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p.6**“, (dále jen „Smlouva“). Dále pak smluvní strany uzavřely dne 15.6.2023 dodatek č.1.

Předmětem tohoto dodatku č.2 je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku č.2.

### III. Cena

5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

<b>Cena dle SOD bez DPH .....</b>	<b>4 954 454,04 Kč</b>
Změnový list č. 1a bez DPH .....	+ 114 213,39 Kč
Změnový list č. 1b bez DPH .....	+ 19 900,17 Kč
Změnový list č. 2 bez DPH .....	+ 85 913,44 Kč
Změnový list č. 3a bez DPH .....	+ 156 592,66 Kč
Změnový list č. 3b bez DPH.....	+ 8 537,11 Kč
Změnový list č. 4a bez DPH .....	+ 89 818,42 Kč
Změnový list č. 4b bez DPH .....	- 9 900,00 Kč
Změnový list č. 5a bez DPH .....	+ 308 598,68 Kč
Změnový list č. 5b bez DPH .....	- 133 963,53 Kč
Změnový list č. 5c bez DPH .....	+ 235 021,50 Kč
Změnový list č. 6a bez DPH .....	+ 194 268,54 Kč
Změnový list č. 6b bez DPH .....	+ 20 203,44 Kč
Změnový list č. 7a bez DPH .....	+ 150 602,65 Kč
Změnový list č. 7b bez DPH .....	+ 22 499,32 Kč
<b>Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH .....</b>	<b>6 216 759,83 Kč</b>
<b>DPH 21% .....</b>	<b>1 305 519,56 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH .....</b>	<b>7 522 279,39 Kč</b>
Změnový list č. 8a bez DPH .....	+ 60 244,74 Kč
Změnový list č. 8b bez DPH .....	-19 713,65 Kč
Změnový list č. 9 bez DPH .....	+ 84 998,54 Kč
Změnový list č.10a bez DPH.....	+35 575,50 Kč
Změnový list č. 10b bez DPH .....	-16 526,45 Kč
<b>Cena dle dodatku č. 2 celkem bez DPH .....</b>	<b>6 361 338,51 Kč</b>
<b>DPH 21% .....</b>	<b>1 335 881,09 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH .....</b>	<b>7 697 219,60 Kč</b>

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.8a, č.8b, č.9, č.10a, č.10b, které jsou součástí tohoto dodatku č.2 jsou provedeny v souladu s § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění. Jejich hodnota spolu s hodnotou změnových listů ZL č.2, č.3a, č.3b, č.4a, č.4b, uvedených v dodatku č.1 činí celkem 567 820,51 Kč bez DPH, což je 11,46 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se realizuje tato veřejná zakázka (nepřesahuje 15 % hodnoty závazku).

### IV. Ostatní ujednání

Smluvní strany si tímto konstatují, že v dodatku č.1 smlouvy o dílo došlo k prepisové chybě v čl. III Cena v odstavci týkajícího se stanovení celkového cenového nárůstu podle odstavců 5 a 6 dle § 222 odst. 9 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění. V dodatku č.1 bylo

chybně uvedeno 913 434,16 Kč bez DPH, což je 18,43 % původní hodnoty veřejné zakázky ale mělo být správně uvedeno 931 344,16 Kč bez DPH, což je 18,80%.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 2 nemění.

Tento dodatek bude vyhotoven v elektronické podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č.297/2016 Sb.)

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy: Změnové listy č.8a, 8b, č.9, č.10a, č.10b.

Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením RM č. 986/20/2023 ze dne 2.10.2023.

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č.2 připojují obě strany smlouvy své elektronické podpisy:

Za objednatele: 24.10.2023

Za zhotovitele: 23.10.2023

.....  
Ing. Štěpán Pavlík  
objednatel  
starosta

.....  
xxx xxxx  
zhotovitel  
jednatel

# Změnový list č.: 08a

**Název akce:** „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

**Objednatel:** Město Tábor, se sídlem Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

**Zhotovitel:** Hora s.r.o, Tržní 274, 390 01 Tábor

**Číslo SOD objednatele / zhotovitele** SD/00625/2022 12/2022

**Projektant:** ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105, 390 01 Tábor

**Stavební objekt/část stavby:** 01\_03 Elektroinstalace

## **Technický popis změny stavby:**

Bylo rozhodnuto o záměně kabelových rozvodů čidel EPS za bezdrátový systém pro omezení zásahů do historicky cenných konstrukcí a minimalizaci omezení provozu kanceláře matricy. Dále byly provedeny přípravy pro budoucí instalaci stabilního hasícího zařízení pro archiv matričních knih - byla provedena elektroinstalace v místnostech 1.04 a 1.06. Odpočet původních položek je řešen ve změnovém listu č.8b.

Úpravy byly konzultovány s orgány státní památkové péče a uživatelem stavby.

<b>Dopad na cenu:</b>	méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	54 303,74 Kč bez DPH
	<b>ZL celkem: Zvýšení ceny o:</b>	<b>54 303,74 Kč bez DPH</b>

**Vliv na plnění HMG:** ne

**Přílohy:** Položkový rozpočet změny

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):** v.r. xxx. xxx xxxxx

**Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):** v.r. Se změnou souhlasím.

**Dozor investora:** xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx  
(datum, razítko, podpis): v.r.

**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.**  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 986/20/2023 ze dne 2.10.2023.**

## Položkový rozpočet

S:	2022_010_D2	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6_D2
O:	01	Budova MěÚ - matrika
R:	03	ZL 08a Elektroinstalace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: _7</b>		<b>změna zabezpečovací techniky v 1. NP za bezdrátovou, doplnění požárních hlásičů na schodišti 2.NP, t</b>				<b>49 246,00</b>
1	Pol__0005	požární čidlo optickokouřové bezdrátové	ks	6,00000	2 330,00	13 980,00
POLOŽKA VLASTNÍ						
2	Pol__0006	klávesnice zabezpečovacího systému bezdrátová	ks	1,00000	4 995,00	4 995,00
POLOŽKA VLASTNÍ						
3	Pol__0007	venkovní siréna zálohovaná a majákem, bezdrátová	ks	1,00000	5 505,00	5 505,00
POLOŽKA VLASTNÍ						
4	Pol__0008	radiový modul k systému pro připojení bezdrátových prvků	ks	1,00000	4 480,00	4 480,00
POLOŽKA VLASTNÍ						
5	Pol__0009	montáž čidla, snímače nebo sirény	ks	6,00000	806,00	4 836,00
POLOŽKA VLASTNÍ						
6	Pol__0011	konfigurace a oživení systému	ks	1,00000	3 055,00	3 055,00
POLOŽKA VLASTNÍ						
7	Pol__0012	doprava, přesun, podružný materiál	%	3,00000	492,00	1 476,00
POLOŽKA VLASTNÍ						
8	Pol__0013	průrazy dřevěným stropem ve 2.NP	ks	4,00000	734,50	2 938,00
POLOŽKA VLASTNÍ						
9	Pol__0014	průrazy stropem a stěnou do 1m – dřevo	ks	1,00000	1 586,00	1 586,00
POLOŽKA VLASTNÍ						
10	Pol__0010	rozvodnice s koncentrátorem – kompletní	ks	1,00000	6 395,00	6 395,00
POLOŽKA VLASTNÍ						

<b>Příprava hasicího systému</b>						<b>5 057,74</b>
<b>Díl: 741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>23,10</b>
1	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	1,00000	23,10	23,10
POL SOD EI 28						

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>3 882,49</b>
2	210120561	Jistič jednopólový do 25 A se zapojením	kus	1,00000	190,50	190,50
POL RTS						
3	210810046.1	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm <sup>2</sup> uložených pevně	m	28,00000	33,00	924,00
POL SOD EI 47						
4	PD	Přesun dodávek	%	36,89000	6,82	251,59
POL SOD EI 50						
5	PM	Přidružený materiál	%	36,89000	10,12	373,33
POL SOD EI 51						
6	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	36,89000	20,17	744,07
POL SOD EI 52						
7	341110360.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	30,00000	26,40	792,00
POL SOD EI 65						
8	35822002046	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. D, LTN-16D-1N	kus	1,00000	607,00	607,00
POL RTS						
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>603,90</b>

## Položkový rozpočet

S:	2022_010_D2	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6_D2
O:	01	Budova MěÚ - matrika
R:	03	ZL 08a Elektroinstalace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	220261664	Hrubá výplň drážky	m	5,50000	69,70	383,35

POL RTS

10	220261665	Začištění drážky, konečná úprava	m	5,50000	40,10	220,55
----	-----------	----------------------------------	---	---------	-------	--------

POL RTS

<b>Díl: M36</b>	<b>Montáže měřicích a regulačních zařízení</b>					<b>155,00</b>
-----------------	--	--	--	--	--	---------------

11	360020611	Vyvrtní otvor v betonovém zdivu do 150 mm, průměru 30 mm	kus	1,00000	155,00	155,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

POL SOD EI 95

<b>Díl: M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>					<b>393,25</b>
-----------------	----------------------------------	--	--	--	--	---------------

12	460680592.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	5,50000	71,50	393,25
----	-------------	---	---	---------	-------	--------

POL SOD EI 97

**Cena celkem                    54 303,74**

# Změnový list č.: 08b

**Název akce:** „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

**Objednatel:** Město Tábor, se sídlem Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

**Zhotovitel:** Hora s.r.o, Tržní 274, 390 01 Tábor

**Číslo SOD objednatele / zhotovitele** SD/00625/2022 12/2022

**Projektant:** ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105, 390 01 Tábor

**Stavební objekt/část stavby:** 01\_03 Elektroinstalace

## **Technický popis změny stavby:**

Bylo rozhodnuto o záměně kabelových rozvodů čidel EPS za bezdrátový systém pro omezení zásahů do historicky cenných konstrukcí a minimalizaci omezení provozu kanceláře matiky. Jedná se o odpočet původních položek v návaznosti na změnový list č.8a.

<b>Dopad na cenu:</b>	méněpráce:	-13 506,90 Kč bez DPH
	vícepráce:	0,00 Kč bez DPH
	<b>ZL celkem:</b> Snížení ceny o:	<b>-13 506,90 Kč bez DPH</b>

**Vliv na plnění HMG:** ne

**Přílohy:** Položkový rozpočet změny

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):** v.r. xxx. xxx xxxx

**Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):** v.r. Se změnou souhlasím.

**Dozor investora:** xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx  
**(datum, razítko, podpis):** v.r.



**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce/méněpráce nad 600 000 Kč bez DPH)

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 986/20/2023 ze dne 2.10.2023.**

## Položkový rozpočet

S:	2022_010_D2	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6_D2
O:	01	Budova MěÚ - matrika
R:	03	ZL 08b Elektroinstalace - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>-13 506,90</b>
4	220322002.1	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS POL SOD EI 78	kus	-4,00000	462,00	-1 848,00
6	20001.1	Požární čidlo opticko kouřové POL SOD EI 87	ks	-4,00000	1 556,50	-6 226,00
7	20003	Klávesnice zabezpečovacího systému POL SOD EI 89	ks	-1,00000	2 605,90	-2 605,90
8	20006	Venkovní siréna zálohovaná s majákem POL SOD EI 91	ks	-1,00000	2 827,00	-2 827,00

**Celkem      -13 506,90**

# Změnový list č.: 09

**Název akce:** „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

**Objednatel:** Město Tábor, se sídlem Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

**Zhotovitel:** Hora s.r.o, Tržní 274, 390 01 Tábor

**Číslo SOD objednatele / zhotovitele** SD/00625/2022 12/2022

**Projektant:** ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105, 390 01 Tábor

**Stavební objekt/část stavby:** SO 01 Stavební práce

## **Technický popis změny stavby:**

Po podrobném 3D zaměření půdního prostoru a vyklizení v minulosti ponechaných zbytcích starších konstrukcí bylo zjištěno, že je nutná úprava uložení vazníků vkládaného dřevěného podlahového roštu, neboť obvodové stěny jsou kónické a není možné osazovat vazníky na odskoky zdiva. Pro vazníky byly provedeny nové ocelové patky připevněné chemickými kotvami do zdiva. Dle požadavku budoucího uživatele se rozšířila plocha prkenné podlahy. Stávající travertinový sokl ve stavbou dotčených částech (místnost č. 2.02 a 2.03) se pro jeho křehkost, poréznost a způsob přilepení nepodařilo demontovat pro opětovné použití a byla nutná jeho náhrada.

Pro lepší uživatelský komfort byla zaměněna klasická cylindrická vložka za samozamykací zámek u vstupních dveří před výtahem.

<b>Dopad na cenu:</b>	méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	84.998,54 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	<b>84.998,54 Kč bez DPH</b>

**Vliv na plnění HMG:** ne

**Přílohy:** Položkový rozpočet změny

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):** v.r. xxx. xxx xxxx

**Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):** v.r. Se změnou souhlasím.

**Dozor investora:** xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx  
(datum, razítko, podpis): v.r.

**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.**  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**  
(vícepráce/méněpráce nad 600 001,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**  
(vícepráce/méněpráce nad 900 000,- Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 986/20/2023 ze dne 2.10.2023.**

## Položkový rozpočet

S:	2022_010_D2	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6_D2
O:	01	Budova MěÚ - matrika
R:	01	ZL 09_Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

### Úprava uložení vazníků

**46 954,81**

<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>7 426,13</b>
---------------	-------------------------------------	-----------------

1	278231111RRR	Zdivo cihelné podezdívky, plochy do 2m2	m3	0,78750	9 430,00	7 426,13
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>1 753,45</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

2	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	1,66995	1 050,00	1 753,45
---	--------------	---	---	---------	----------	----------

částečně shozem

POL SOD SP 81

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>37 775,23</b>
-----------------	------------------------------	------------------

3	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	130,15800	240,00	31 237,92
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Nová položka z RTS

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,08064\*1000

80,64000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,04952\*1000

49,51800

4	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	372,16980	1,50	558,25
---	--------------	--	---	-----------	------	--------

SoD pol 137

5	13322800	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 100 x 5 mm	t	0,04952	46 500,00	2 302,68
---	----------	--	---	---------	-----------	----------

Nová položka z RTS

(3,93/1000)\*(21\*4)\*0,15

0,04952

6	13331762	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 70 x 70 x 6 mm	t	0,08064	45 590,00	3 676,38
---	----------	--	---	---------	-----------	----------

Nová položka z RTS

(6,40/1000)\*(21\*4)\*0,15

0,08064

### Úprava podlah v prostorách půdy

**8 451,19**

<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>8 451,19</b>
-----------------	----------------------------	-----------------

1	762521104R00	Položení podlah montáž z hrubých prken nehoblovaných na sraz	m2	10,21500	127,00	1 297,31
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

POL SOD SP 104

5,1\*1,35

6,88500

1,8\*1,85

3,33000

2	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	78,95100	7,10	560,55
---	--------------	---	---	----------	------	--------

POL SOD SP 112

3	60512582.AR	prkno SM/JD; tl = 38,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; hoblované	m3	0,44640	14 770,00	6 593,33
---	-------------	--	----	---------	-----------	----------

POL SOD SP 106

10,215\*0,038\*1,15

0,44640

### Přízdívka pro kabely denní místnost matriky

**3 638,55**

<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>1 724,14</b>
---------------	--------------------------------------	-----------------

1	346275112	Přízdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,87000	922,00	1 724,14
---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	----------

POL RTS

3,4\*0,55

1,87000

<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>1 514,71</b>
----------------	-------------------------------	-----------------

## Položkový rozpočet

S:	2022_010_D2	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6_D2
O:	01	Budova MěÚ - matrika
R:	01	ZL 09_Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
2	612401903	Příplatek za zaoblení omítky štukov	m2	2,12500	17,80	37,83
		POL RTS 3,4*0,55 3,4*0,075		1,87000 0,25500		
3	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	2,12500	322,00	684,25
		POL RTS 3,4*0,55 3,4*0,075		1,87000 0,25500		
4	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	3,40000	80,00	272,00
		POL SOD SP 37				
5	612471437R00I10	Úprava stěn 2x ručním nanášením s vyhlaz, (keraštuk)	m2	2,12500	245,00	520,63
		kladení osově á 50 cm POL SOD SP 41 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,12500		2,12500		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>240,32</b>
6	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	0,22888	1 050,00	240,32
		částečně shozem POL SOD SP 81				
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>159,38</b>
7	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2,12500	20,00	42,50
		POL SOD SP 168 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,12500		2,12500		
8	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	2,12500	55,00	116,88
		POL SOD SP 169 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,12500		2,12500		
<b>Sokl vnitřní rampa</b>						<b>3 953,99</b>
<b>Díl: 772 Kamenné dlažby</b>						<b>2 171,25</b>
1	772401123	Montáž obkladu soklů kamenem tl. do 30 mm	m	7,50000	289,50	2 171,25
		POL RTS				
<b>Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene</b>						<b>1 782,74</b>
2	998782202R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m	%	38,09000	3,80	144,74
		POL SOD SP 167				
3	58381355R	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 3 cm travertin	m2	0,90000	1 820,00	1 638,00
		POL SOD SP 161 7,5*0,12		0,90000		
<b>Samozamykací zámek</b>						<b>22 000,00</b>
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
3	POL03	Elektromechanický zámek pro vchodové dveře	ks	1,00000	22 000,00	22 000,00

**CELKEM 84 998,54**

# Změnový list č.: 10a

**Název akce:** „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

**Objednatel:** Město Tábor, se sídlem Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

**Zhotovitel:** Hora s.r.o, Tržní 274, 390 01 Tábor

**Číslo SOD objednatele / zhotovitele** SD/00625/2022 12/2022

**Projektant:** ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105, 390 01 Tábor

**Stavební objekt/část stavby:** SO 02 Zdravoinstalace, SO 01 Stavební práce

## **Technický popis změny stavby:**

Po demontáži stávající kamenné dlažby ve dvoře byl upřesněn rozsah stávajících konstrukcí topného kanálu včetně vypouštění šachty a dalších stávajících vedení, který neumožňuje napojení nového dešťového svodu kanalizace trubním vedením, ale bylo nutné jej přes stávající konstrukce převést po povrchu liniovým odvodněním. Odpočet původních položek je řešen ve změnovém listu č.10b.

<b>Dopad na cenu:</b>	méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+35 575,50 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	<b>+35 575,50 Kč bez DPH</b>

**Vliv na plnění HMG:** ne

**Přílohy:** Položkový rozpočet změny

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):** v.r. xxx. xxx xxxx

**Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):** v.r. Se změnou souhlasím.

**Dozor investora:** xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx  
(datum, razítko, podpis): v.r.

## Schvalovací doložka objednatele:

**Vedoucí odboru investic a SF:**  
**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):** v.r.  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce/méněpráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**

(vícepráce/méněpráce nad 900 000,- Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 986/20/2023 ze dne 2.10.2023.**



## Položkový rozpočet

S:	2022_010_D2	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6_D2
O:	01	Budova MěÚ - matrika
R:	02, 03	ZL 10a - Zdravoinstalace vícepráce, Stavební práce vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>5 700,20</b>
1	597091111RS0	Žlab odvodňovací N 100, dl. 1000 mm, A15, B125, šířka 130 mm, stavební výška 130-300 mm beton C 12/15 POL SOD ZTI 5	kus	2,00000	1 164,00	2 328,00
2	597091132RS0	Čelo žlabu N 100 výtokové DN 100 POL SOD ZTI 6	kus	1,00000	462,00	462,00
3	597091153RS0	Krycí rošt N100 zatížení C 250 dl.500 mm POL SOD ZTI 7	kus	4,00000	577,00	2 308,00
4	597091163RS0	Aretace roštu N100 C250 POL SOD ZTI 8	kus	4,00000	85,80	343,20
5	597091193RS0	Příplatek ke žlabu N 100 za únosnost lože C 250 včetně kotvicích trnů. POL SOD ZTI 9	m	2,00000	129,50	259,00
<b>Díl: 782</b>		<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>29 875,30</b>
6	782 21	Kamenná obruba 180/130/2080, žula, prvek č. X1 D POL VLASTNÍ	kus	1,00000	9 734,00	9 734,00
7	782 22	Kamenná obruba 180/130/2035, žula, prvek č. X2 D POL VLASTNÍ	kus	2,00000	9 523,80	19 047,60
8	998782202R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m POL SOD SP 167	%	287,81600	3,80	1 093,70

**CELKEM 35 575,50**

# Změnový list č.: 10b

**Název akce:** „Stavební úpravy pro zřízení bezbariérového přístupu do budovy městského úřadu Žižkovo náměstí č.p. 6“

**Objednatel:** Město Tábor, se sídlem Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

**Zhotovitel:** Hora s.r.o, Tržní 274, 390 01 Tábor

**Číslo SOD objednatele / zhotovitele** SD/00625/2022 12/2022

**Projektant:** ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx, Klokotská 105, 390 01 Tábor

**Stavební objekt/část stavby:** SO 02 Zdravoinstalace, SO 01 Stavební práce

## **Technický popis změny stavby:**

Po demontáži stávající kamenné dlažby ve dvoře byl upřesněn rozsah stávajících konstrukcí topného kanálu včetně vypouštění šachty a dalších stávajících vedení, který neumožňuje napojení nového dešťového svodu kanalizace trubním vedením, ale bylo nutné jej přes stávající konstrukce převést po povrchu liniovým odvodněním. Jedná se odpočet původních položek v návaznosti na změnový list č.10a.

<b>Dopad na cenu:</b>	méněpráce:	-16.526,45 Kč bez DPH
	vícepráce:	0,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o:	<b>-16.526,45 Kč bez DPH</b>

**Vliv na plnění HMG:** ne

**Přílohy:** Položkový rozpočet změny

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):** v.r. xxx. xxx xxxx

**Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis.):** v.r. Se změnou souhlasím.

**Dozor investora:** xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx  
(datum, razítko, podpis): v.r.

## Schvalovací doložka objednatele:

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):** v.r.  
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce/méněpráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**

(vícepráce/méněpráce nad 900 000,- Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 986/20/2023 ze dne 2.10.2023.**

## Položkový rozpočet

S:	2022_010_D2	Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6_D2
O:	01	Budova MěÚ - matrika
R:	02, 03	ZL 10b_Zdravoinstalace - méněpráce, Stavební práce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>-6 875,00</b>
1	721242110RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90,...	kus	-2,00000	3 437,50	-6 875,00
POL SOD ZTI 4						
<b>Díl: 782</b>		<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>-9 651,45</b>
2	782 20	Kamenná obruba 180/140/1850, žula, prvek č. 20 D	kus	-1,00000	9 324,00	-9 324,00
POL SOD SP 157						
3	998782202R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m	%	-86,17200	3,80	-327,45
POL SOD SP 167						

**CELKEM    -16 526,45**